
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/195/2017 

RADY MIEJSKIEJ W BIEŻUNIU 

z dnia 4 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Bieżuń na rok 2017. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r.  poz. 446 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz. 1870 z późn.zm ),  Rada Miejska 

w Bieżuniu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu  Miasta i Gminy Bieżuń na 2017 r. zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

- zwiększa się dochody budżetu Miasta i Gminy na 2017 r.  o kwotę – 248.123,39 zł, 

Plan dochodów budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  21.241,067,15 zł,  w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie: 21.047.325,34 zł 

2) dochody majątkowe kwocie – 193.741,81 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu  Miasta i Gminy Bieżuń na 2017 r. zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

- zwiększa się wydatki budżetu Miasta i Gminy na 2017r  o kwotę – 424.421,69 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu Miasta i Gminy na 2017r  o kwotę - 176.298,30 zł, 

Plan wydatków budżetu Miasta i Gminy ogółem wynosi  19.944.161,87 zł,  w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie: 19.343.598,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie : 600.563,39 zł. 

§ 3. Wydatki na zadania inwestycyjne na 2017 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową stanowi 

załącznik Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w wydatkach zadania  realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2017. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Zygmunt Liszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2017 r.

Poz. 9428



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9428



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9428



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9428



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9428



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9428



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9428



 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9428



 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9428



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9428


		2017-10-18T12:03:39+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




